МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ПУЖМЕЗЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КЕЗСКОГО РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

 ПРИКАЗ

от  15 октября 2022 г.                                                                 № 176

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Пужмезьская ООШ» на 2022– 2023 учебный год, утвержденной приказом

директора по основной деятельности №175 от 1510.2022г., п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставником Тихонову Светлану Алексеевну, учителя удмуртского

языка и литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Тихонова Светлана Алексеевна- Руденко Александра Алексеевна;

Тихонова Светлана Алексеевна- Вахрушева Екатерина Олеговна;

3. Координатору за внедрение наставничества в МБОУ «Пужмезьская ООШ»

Дерендяевой Надежде Алексеевне, заместителю директора по УВР:

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3.Отчитываться  о реализации цикла наставнической работы на педагогических советах,

совещаниях при администрации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               М.А.Жигалова

С приказом ознакомлены                                        С.А.Тихонова

                                                                                  Н.А.Дерендяева

                                                                                 А.А.Руденко

                                                                                  Е.О.Вахрушева